
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP:EXP-UNC: 0018760/2019

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Lic. (Dra.) Claudia del Huerto ROMERO, con
motivo de solicitar autorización para el dictado del Curso: “Estrategias de
Aprendizaje”, en los dos cuatrimestres del corriente año, con una carga horaria de 20
hs. Reloj, dirigido a estudiantes de la FCA – UNC; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de este
Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Autorizar a la Lic. (Dra.) Claudia del Huerto ROMERO, Leg.
N° 34.758 y a la Lic. Carolina MORENO, Leg. N° 52.651  que cumplen
funciones en la Asesoría Pedagógica dependiente de Secretaría de Asuntos
Académicos a dictar el Curso: “Estrategias de Aprendizaje”, en los dos
cuatrimestres del corriente año, con una carga horaria de 20 hs. Reloj, dirigido a
estudiantes de la FCA – UNC.

A los alumnos de las Carreras de Ingeniería Agronómica e Ingeniería Zootecnista de
ésta Facultad que asistan al Curso, se les otorgará 0.20 créditos en el espacio curricular
Formación Integral.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos y



déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos Académicos y
General. Cumplido, comuníquese a la Dirección Departamental a la Coordinación de la
Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.

 


	fecha: Viernes 31 de Mayo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-320-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-05-31T13:35:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T13:44:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-31T13:46:37-0300
	GDE UNC




